
	

	
 

Croce	Rossa	Italiana	
Comitato	di	Verona	OdV	

Il	Presidente	
PROVVEDIMENTO	PRESIDENZIALE	N.	07	DEL	24	MARZO	2021	

NOMINA	DEL	DELEGATO	PER	LA	COMUNICAZIONE	E	VOLONTARIATO	

Croce	Rossa	Italiana	Comitato	di	Verona	OdV	
Iscrizione	n.	896	Registro	Persone	Giuridiche	Regione	Veneto	

Iscrizione	n.	VR0783	Registro	delle	OdV	Regione	Veneto	
Via	Sant’Egidio	10,	37121	Verona	-	Tel.	045	596	155	

C.F.	e	P.I.	04223440233;	www.criverona.it			
E-mail:	verona@cri.it		PEC:	cl.verona@legalmail.it		

		

\	

www.cri.it 

IL	PRESIDENTE	DI	COMITATO	
 

VISTO	 il	 Decreto	 Legislativo	 28	 settembre	 2012	 n.	 178,	 "Riorganizzazione	 dell’Associazione	 Italiana	 della	 Croce	
Rossa"	a	norma	dell’articolo	2	della	Legge	4	novembre	2010,	n.	183	e	s.m.i.;			
VISTO	lo	Statuto	della	Croce	Rossa	Italiana;	
VISTO	lo	Statuto	della	Croce	Rossa	Italiana	Comitato	di	Verona	OdV;	
VISTO	il	Verbale	di	proclamazione	alla	carica	di	Presidente	e	Consiglieri	del	Comitato	di	Verona	del	03/12/2020;	
VISTO	il	Regolamento	sull'organizzazione,	le	attività,	la	formazione	e	l'ordinamento	dei	Volontari	vigente;	
VISTA	la	Strategia	2018-2030	della	Croce	Rossa	Italiana;	
CONSIDERATA	 la	 necessità	 per	 il	 Comitato	 di	 Verona	 di	 avviare	 e	 proseguire	 nelle	 attività	 relative	 all’obiettivo	
Strategico	della	Comunicazione;	
RITENUTO	 che	 la	Volontaria	Maddalena	Dal	Bosco	abbia	 formazione	ed	esperienza	nonché	 le	 caratteristiche	di	
competenza	e	disponibilità	necessarie	per	ricoprire	il	ruolo	di	Delegata;	
VISTA	la	decisione	assunta	dal	Consiglio	Direttivo	nella	seduta	del	24	Marzo	2021;	

 
DETERMINA	

 
1. di	 nominare	 la	 Volontaria	 Maddalena	 DAL	 BOSCO	 all'incarico	 di	 Delegato	 Tecnico	 Locale	 per	 la	

Comunicazione,	Volontariato	ed	Organizzazione;	 	
2. di	stabilire	che	detta	Delegata	proponga	al	Consiglio	Direttivo	un	piano	di	azioni	e	che	gli	obiettivi	assegnati	

siano	verificati	a	cadenza	semestrale;	
3. di	affidargli	la	gestione	dell’indirizzo	mail	afferente	all’attività	a	Lei	delegata:	comunicazione@criverona.it	;	
4. di	 stabilire	 che	 detta	 Delegata	 potrà	 avvalersi	 della	 collaborazione	 dei	 Soci	 Volontari	 di	 Comitato	 da	 Lei	

proposti	con	successiva	comunicazione;	
5. di	dare	atto	che	tale	incarico	è	svolto	a	titolo	gratuito.	
	
La	 Segreteria	 di	 Presidenza	 è	 incaricata	 di	 trasmettere	 il	 presente	 Provvedimento	 all’interessato	 ed	 al	 Presidente	 del	
Comitato	Regionale	sovraordinato.	
	
A	 norma	 dello	 Statuto,	 il	 presente	 Provvedimento	 è	 conservato	 nel	 Libro	 dei	 Provvedimenti	 adottati	 dal	 Presidente	 di	
Comitato,	da	tenersi	in	conformità	alla	normativa	vigente.	
	
Visto,	si	prende	atto.	 	 	 	 	 																																	Croce	Rossa	Italiana	
Il	Segretario	 	 	 	 	 	 																													Comitato	di	Verona	OdV	

																																								Il	Presidente	
																																			Dott.	Enrico	Fabris	

     


